
                                P r o t o k ó ł   Nr  49 /  2010 
    

  z sesji  Rady Miejskiej w Sławnie  odbytej w dniu  26 lutego 2010 r. 
     -pod  przewodnictwem  Edyty Szczygielskiej    –  Przewodniczącej Rady. 
                          
                Sesję rozpoczęto o godz. 9 00  -       zakończono  o godz. 10 10                                            
     
                Sesja odbywała się w budynku  Urzędu Miejskiego. 
 
                 Na stan  15 radnych   -  udział  w sesji  wzięło  14 radnych. 
                                                                                                                                                                         
                Nieobecna   -  radna W.  Jakubowska.      
                                      
                                       Ponadto w sesji  udział wzięli : 
                                       ------------------------------------- 
  
     Burmistrz  Miasta, z-ca  Burmistrza, Prezesi  Spółek Miejskich, kierownicy  
jednostek organizacyjnych,  pracownicy UM, przedstawiciele  prasy  oraz    
zainteresowani  mieszkańcy  miasta. 

                                                              
                                                                                                 / listy  obecności  w załączeniu /                  

          
         Na podstawie listy obecności Przewodnicząca  stwierdziła, że na sali 
    obecnych   jest  14 radnych, co stanowi  quorum  do  podejmowania   
    prawomocnych  uchwał.   
              
    Przed  przyjęciem   porządku obrad   -    Przewodnicząca   Rady  zgłosiła      
    wniosek -  aby  zgodnie  z przyjętym  stanowiskiem  na wspólnym posiedzeniu 
    Komisji RM   zdjąć  dwa projekty uchwał tj. :    
    -  w sprawie wyrażenia zgody  na zamianę  nieruchomości  oznaczonych 
       w ewidencji  gruntów  numerami  713/3, 715 i 716  obr. oo2  stanowiących   
       własność  Gminy  Miasto Sławno na nieruchomości  oznaczone  w ewidencji 
       gruntów  numerami  325 i 323/1  obręb  oo2  stanowiące  własność  Parafii 
       Rzymskokatolickiej   pw.  Wniebowzięcia   NMP   w Sławnie,   
   -   wyrażenia zgody na sprzedaż  lub oddanie w użytkowanie wieczyste  w trybie 
       bezprzetargowym  na rzecz  Parafii  Rzymskokatolickiej   pw. Wniebowzięcia 
       NMP   w Sławnie nieruchomości gruntowych oznaczonych w ewidencji 
       gruntów  numerami  713/3, 715 i 716  obr. oo2  stanowiących  własność  Gminy   
       Miasto Sławno   wraz z jednoczesnym  udzieleniem  99 %   bonifikaty  od ich      
       ceny.           
 
              W  wyniku  głosowania   Rada   11 głosami „za ”  i 3 „ wstrzymującymi    
       przyjęła   zaproponowaną  przez  Przewodniczącą   Rady zmianę w porządku 
       obrad.        
                                         Innych wniosków nie zgłoszono.   
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                                                         Porządek obrad: 
 
    1. Przyjęcie porządku obrad. 
    2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
    3. Interpelacje  radnych. 
    4.  Wolna Trybuna. 
    5. Informacja  z realizacji  Miejskiego  Programu  Uzależnień i Przemocy  na 
        terenie   miasta  Sławno  w roku 2009.    
    6.  Podjęcie uchwał w sprawie :      
        a  /  zaakceptowania projektu  dotyczącego porozumienia  międzygminnego     
               realizacji  przedsięwzięcia  pod nazwą  „ System gospodarki odpadami 
              i budowa zakładu  termicznego  przekształcenia odpadów dla miast i gmin 
              Pomorza  Środkowego ” 
        b/  określenia rodzajów świadczeń  przyznawanych  na pomoc zdrowotną  dla 
              nauczycieli  oraz warunków  i sposobów  ich  przyznawania,     
         c/  wyrażenia woli  nawiązania  współpracy  partnerskiej  Gminy Miasto 
             Sławno  z Rejonem  Pierwomajskoje  w Autonomicznej  Republice  Krymu 
             -  Ukraina, 
        d/   rozpatrzenia skargi na  działalność Burmistrza  Miasta Sławno,             
        e/  określenia zakresu i formy informacji o przebiegu  wykonania planu   
             finansowego   przez  samorządową  instytucję  kultury za I  półrocze,    
        f/  określenia  zakresu i formy  informacji o przebiegu wykonania budżetu     
             miasta  za I półrocze,            
       g/  zmiany budżetu  miasta  na 2010 rok.               
  7.  Informacja Burmistrza Miasta  o pracy w okresie między sesjami.    
  8.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie między sesjami.   
  9. Odpowiedzi na  interpelacje radnych.   
 10.Wnioski i zapytania  radnych.            .          
 
   Ad.1 
   -------   
                  Rada 13 głosami „za” i 1 „ wstrzymującym ”   przyjęła dzisiejszy   
    porządek obrad  z  wcześniej  przegłosowaną  poprawką.   
   
  Ad.2 
  ------           
                Do zapisu protokołu z  poprzedniej sesji uwag nie zgłoszono. 
                Jednogłośnie  przyjęto w wersji  przedłożonej. 
                                                     
  Ad.3 
 -------                            
                                                             Interpelacje   radnych      
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1. Radna K. Tęgosik   -   zgodnie  z wypowiedziami p. Burmistrza  na łamach prasy 
    odn. ulicy Morskiej  zadała pytanie -  jakie są  wnioski w tej sprawie oraz co i jak.       
    Następnie  zwróciła się  z zapytaniem -  kiedy zaczną  być wydawane posiłki      
    w MOPS – ie.    
   
   Ad. 4        
   --------                   
                                                       Wolna  Trybuna    
      
      W ramach  „ Wolnej  Trybuny ”  głos  zabrał  p. T. Budziński  zam. w Sławnie    
       przy ul. B. Prusa, który  zwrócił się z  prośbą  do p. Burmistrza  o  listę 
       nagrodzonych  pracowników  Urzędu  Miejskiego.       
       / kto, ile  i  za co  otrzymał  nagrodę  /    
 
       Ad. 5 
      ------- 
               Informację  z  realizacji   Miejskiego  Programu  Uzależnień  i  Przemocy 
      na terenie miasta  Sławno  w roku 2009 -   otrzymali wszyscy radni  w terminie 
     wcześniejszym. Do otrzymanej  informacji  pytań nie  zgłoszono.          
           
                                                                                      /  informacja w załączeniu / 
      Ad. 6                                  
     -------              
              Przedłożone  projekty uchwał  były szczegółowo przeanalizowane 
     na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady i zostały zaopiniowane 
     pozytywnie.  W  posiedzeniu   uczestniczył  zastępca Burmistrza,  p. Skarbnik, 
     oraz pracownicy Urzędu, którzy na  bieżąco udzielali wyjaśnień   i  odpowiedzi 
     na  zadawane  pytania  radnych. 
                                                                 

     Ad. 6 a   
     ---------        
                   Rada  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę Nr  XLIX/ 280 / 2010   w sprawie 
  zaakceptowania  projektu  dotyczącego  porozumienia  międzygminnego  realizacji 
  przedsięwzięcia  pod nazwą „ System gospodarki odpadami  i budowa zakładu 
  termicznego przekształcenia odpadów dla miast i gmin  Pomorza Środkowego ”       
   
                                                                                    /  uchwała  w załączeniu  / 
    Ad. 6 b                                                                                                                                          
     ----------                                                                        
            Jednogłośnie  podjęto Uchwałę Nr  XLIX/ 281/ 2010  w sprawie        
  określenia  rodzajów świadczeń  przyznawanych  na  pomoc zdrowotną  dla   
  nauczycieli   oraz  warunków  i  sposobów  ich przyznawania.   
                                                                                   /  uchwała  w  załączeniu  /   
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     Ad. 6 c   
     ---------- 
 
           Jednogłośnie  podjęto Uchwałę  Nr XLIX /  282 /  2010  w sprawie     
   wyrażenia  woli  nawiązania współpracy  partnerskiej Gminy Miasto Sławno     
  z  Rejonem Pierwomajskoje  w Autonomicznej  Republice  Krymu -  Ukraina.    
   
                                                                                            / uchwała w załączeniu  /       
   Ad. 6 d 
   ---------        
                   Rada  9 głosami „za”  1 „przeciwnym” i 4 „ wstrzymującymi ”  podjęła 
   Uchwałę Nr  XLIX/ 283 / 2010 w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na działalność    
   Burmistrza  Miasta  Sławno.      
                                               
                                                                                           /  uchwała  w załączeniu  / 
    Ad. 6 e                                                                                                                                          
     ----------                                                                        
            Jednogłośnie  podjęto Uchwałę Nr  XLIX/ 284 / 2010 w sprawie  określenia    
  zakresu  i  formy informacji  o przebiegu  wykonania planu finansowego przez    
  samorządową  instytucję  kultury za I półrocze.   
 
                                                                                          /  uchwała  w  załączeniu  / 
 
    Ad. 6 f 
     ---------        
                   Rada 13 głosami „za” i  1 „ wstrzymującymi”  podjęła Uchwałę 
   Nr  XLIX/ 285 / 2010  w sprawie  określenia zakresu  i formy informacji 
   o przebiegu wykonania budżetu  miasta za  I półrocze.           
     
                                                                                           /   uchwała  w załączeniu  / 
 
    Ad. 6 g 
     ---------        
                 12 głosami „za” i  2 „ wstrzymującymi”  podjęto  Uchwałę 
   Nr  XLIX/ 286 / 2010  w sprawie  zmiany budżetu  miasta na 2010 rok.      
     
                                                                                           /   uchwała  w załączeniu /    
    Ad. 7 
    ------- 
                  Informacja Burmistrza Miasta o pracy w okresie między sesjami    
           została sporządzona  na piśmie i przekazana wszystkim radnym.      
  
                                                                                       /  informacja  w załączeniu   /   
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    Ad. 8 
    ------- 
             Informacja  Przewodniczącego  Rady o działaniach  w okresie między 
    sesjami  została przedłożona do wiadomości radnym w formie pisemnej.   
       
                                                                                          / informacja w załączeniu /                     
   Ad. 9 
  -------      
           Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone  przez radną K. Tęgosik  udzielił 
    Burmistrz  K. Frankenstein : 
    - odn. ulicy Morskiej  poinformował, że  z oficjalnej korespondencji wynika, iż     
     Zarząd Wojewódzki  taką inwestycję  planuje przeprowadzić w tym roku.     
     Na ten cel ma zabezpieczone  środki, inwestycja także zostanie dofinansowana   
     ze środków  unijnych. Do Urzędu   trafił  do zaopiniowania  projekt tej 
     inwestycji, w którym pomimo wcześniejszych  zgłoszeń, sugestii   nie 
     uwzględniono chodnika  wzdłuż  ulicy Morskiej i  dlatego projekt ten  został 
     negatywnie zaopiniowany. Obecnie czekamy na wprowadzenie tej zmiany   
     w projekcie  i  jesteśmy jak najbardziej otwarci nawet  do partycypowania 
     w kosztach. Po prostu jest to  ważne dla Sławna i będziemy  o to walczyć.                
 
  -  jeśli chodzi o posiłki w MOPS- ie   sprawa jest  już   na finiszu.  Około 
     8.03.2010 r.  powinno być to uruchomione  dla  ok. 100 osób. Prawdopodobnie   
     będzie  tutaj  też otwarcie  kuchni. Do tematu jeszcze wrócimy – ale   wszystko 
     jest na dobrej drodze.        
 
 
 Na  zgłoszone zapytanie   w ramach  „Wolnej Trybuny ” Burmistrz poinformował,   
 że  nie może wyszczególniać nazwisk pracowników – ale ma kompetencje do 
 przyznawania  nagród pracownikom, jeżeli  zostają  oszczędności w funduszu płac.     
 Praktycznie wszyscy pracownicy nagrodę otrzymali mniej więcej  od 300 zł do   
 600 zł.  Są to b. zasadne nagrody, wcale nie wysokie  w stosunku do  ogromnej 
 ilości  pracy, która została w ostatnim roku  włożona. Poinformował, że skala 
 inwestycji,  która w Sławnie została  wykonana – jest to  ok. 8 milionów zł   -    
 w ciągu  jednego roku. Dla  porównania  podał, że  przez cztery i pół roku   
 rządów poprzednika  na inwestycje wydano  niecałe 5 milionów zł.  Jest to ogromne            
 zaangażowanie  pracy  urzędniczej, którą   w/w   widzi i potrafi to docenić.   
 
  Ad. 10    
  --------   
                                          Wnioski  i zapytania radnych. 
 
      1. Radny W. Gertner   -  poruszył  sprawę  złego stanu nawierzchni ulicy    
          Chełmońskiego, która  wymaga remontu.       
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          Prośba  –  aby  zweryfikować  plan  remontów  ulic miejskich  i ująć w nim        
          tę ulicę.  Rozważyć możliwość  zamiany remontu  ulic mniej zniszczonych   
          na ulicę Chełmońskiego, która  jest  w fatalnym stanie.       
      
     2.  Radny S. Zaborowski  -  powiedział,  że w informacji  Burmistrza  w okresie                  
          między sesjami  w punkcie 4  jest zapis, że   w dniu  09.02.2010 r. odbyło się             
          spotkanie   z panią Dyrektor  Przedszkola  Nr 3 w Sławnie. 
          Celem  spotkania było omówienie sytuacji w przedszkolu spowodowanej   
          zatruciem  salmonellą  oraz  sprawy kadrowe.    
          Radny  zwrócił się z  prośbą o poinformowanie do jakich  wniosków  doszedł       
          p. Burmistrz w sprawie tego incydentu i spraw kadrowych w tej placówce.           
          Następnie  zwrócił się  z zapytaniem  -  jakie kroki podjął lub podejmie       
          p. Burmistrz  w sprawie afery,  która  nawiedziła  MPEC  z udziałem   
          kierownika  KR1.  Powiedział, że śmieszne jest ukaranie za ten czyn -    
          a jeszcze  bardziej  niezrozumiałe jest  to co  w/w zrobił.  Przesuniecie   
          z  kierownika KR1  na kierownika administracji.  Zapytał -  gdzie  kompetencje 
          p. Burmistrza i  to  w obu   przypadkach.     
          W /w  radny zwracając  się do  Prezesa  sp. MPEC  w Sławnie powiedział, że        
          jego pracownicy  złożyli pisemne wyjaśnienia  dotyczące  kierownika  KR1. 
          Prośba  o poinformowanie  radnych,  aby mogli  się zapoznać  ze  skalą                              
          nieprawidłowości.       
                                            
      3. Radny M. Kaliszan   -   korzystając z okazji, że  na sali jest radca prawny 
          zwrócił się  z prośbą o  przetłumaczenie odpowiedzi, jaką otrzymali radni     
          w sprawie  zachowania tajemnicy  przez p. B. Konfederak.   
           
      4. Radny J. Stark  -  zapytał – dlaczego  w dzisiejszej sesji nie  uczestniczy      
          p. Dyrektor Przedszkola  Nr 3 -  ponieważ chciałby od niej  uzyskać        
          odpowiedzi na zadane przez niego  pytania.   
          Przewodnicząca Rady poinformowała, że sprawa  jest jeszcze w trakcie      
          wyjaśniania –  a  po jej zakończeniu p. Burmistrz  udzieli radnym wszelkich        
          informacji.   
          W/w  radny  zapytał p. Burmistrza – czy  wie o tym, że p. Dyrektor  stosowała      
          mobbing  wobec  swoich  pracowników i  krzyczy na dzieci.                                               
     
     5. Radna  M.  Poprawska   -  poinformowała, że trzy  dni temu prosiła   
         o  podanie  podstawy  prawnej do „ obdarowania ”  radnych   PIT-  ami 11,     
         które  daje się osobom  zawierającym  stosunek pracy / radni go nie zawierają /   
         i do tej pory jej  nie  otrzymała.    
         Wg  prawa – odpowiedzi udziela się  bez zbędnej  zwłoki – tu nie było żadnych          
         potrzeb żeby sprawę badać  –  tylko  podać numer stosownej  ustawy.    
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       Na zgłoszone  sprawy -   wyjaśnień  udzielił  Burmistrz  K. Frankenstein :          
         
   -  odn. ulicy Chełmońskiego  poinformował, że faktycznie jest ona  w fatalnym    
       stanie  - ale   to nie jest stan, który utrzymuje się  od dzisiaj  tylko już od paru 
       ładnych  lat  i jest coraz gorszy.  Na pewno należy zacząć się poważnie 
       zastanawiać  nad tym. aby tę ulicę kompleksowo wyremontować. Problem     
       polega na tym,  że  jest to ulica, która  nie łączy żadnej drogi  krajowej 
       z ulicą wojewódzką czy  powiatową   -  i nie ma  praktycznie możliwości   
       umieszczenia jej  w jakikolwiek program, z którego można byłoby uzyskać 
       dofinansowanie  zewnętrzne. Co do ulicy Chełmońskiego wszystko wskazuje 
       na to, że  będziemy musieli ją wykonać w dalszej przyszłości  ze środków    
       własnych. Obecnie – co   można zrobić -  to doraźne  łatanie dziur, co nie jest       
       żadnym rozwiązaniem  problemu. Nie jesteśmy w stanie zrobić wszystkiego 
       na raz,  a zaległości w  Sławnie są ogromne  i dotyczą nie tylko tej ulicy ale    
       praktycznie  większej części  miasta. W tym roku – w pierwszej kolejności 
       będziemy  wykonywać te zadania drogowe,  na które dostaliśmy dofinansowanie,     
       ponieważ  nie wykonanie tych zadań spowoduje utratę tego  dofinansowania.   
       Więc – w  pierwszej kolejności  będzie wykonanie dróg   na Osiedlu Dzieci   
       Wrzesińskich  / ul. Krasickiego, Filtrowa  i  Kossaka  /  na które  jeszcze toczy 
       się  sprawa  przyznawania środków.      
       Musimy dbać  też o ulice  w śródmieściu, bo to dotyczy dużej części miasta.     
       W związku  z ul. Jedności Narodowej -   należy rozwiązać problem parkowania.    
       Ulica Kopernika  jest częściowo  remontowana,  bo jest ona b. uczęszczana 
       i parking  przy niej też powinien być wykonany.      
       Planuje się też wykonanie deptaka przy ulicy  Powstańców Warszawskich, -        
       a na to wszystko są  potrzebne ogromne pieniądze.            
       Musimy zabezpieczać inne wartości  w przetargu – bo to są  wartości 
       kosztorysowe  i zobaczymy jaka będzie sytuacja po przetargu. Ile zostanie nam   
       oszczędności. O  ile takie  będą  to nie wykluczone,  że będziemy w stanie     
       jakiś odcinek – czy część  prac ulicy Chełmońskiego wykonać.  Należało by 
       się też zastanowić, którą część  tej ulicy. Czy tę, która  biegnie w kierunku   
       ulicy Jedności  Narodowej  czy  w kierunku  byłej  Centrali Nasiennej.    
       Do tego tematu  wrócimy i będziemy  jeszcze dyskutować.    
 
  -   odn. zapytania radnego S. Zaborowskiego  - Burmistrz  poinformował, że        
       sytuacją  w przedszkolu  jest  bardzo zaniepokojony. Prowadzi  rozmowy 
       w celu wyjaśnienia  sprawy kompleksowo. Były spotkania z rodzicami 
       dzieci, wszystkie ich uwagi  zostały odnotowane. Była też rozmowa z panią    
       Dyrektor  w tej sprawie. Obecnie  kończy się postępowanie wyjaśniające    
       tych wszystkich wątków. W niektórych sprawach -  chociaż  ciężko jest się 
       z tym zgodzić -  w znacznej części  jest wina  p. Dyrektor w różnych   jej      
       postępowaniach. 
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      Zakończenie  postępowania wyjaśniającego  –  jest to kwestia  kilku dni i 
    wówczas  radni o całej  sprawie zostaną poinformowani.    
 
 -  odn.  MPEC – u   nie ma  żadnej afery. Wręcz  przeciwnie  mamy  bardzo    
     dobrze funkcjonującą  firmę, gdzie  po raz pierwszy od wielu lat obniżamy ceny,     
     pomimo tego, że  bardzo  gwałtownie  wzrastają ceny  opału w całej Polsce.    
     Jest to firma, która  wprowadziła  w przeciągu  ostatnich  dwóch lat 500.000 zł      
     dywidendy  do budżetu miasta. Jest to firma, która  przeprowadza  liczne   
     inwestycje. Burmistrz powiedział, że kłótni między trzema  nieodpowiedzialnymi         
     pracownikami – nie traktuje poważnie.  Wszelkie kwestie dyscyplinarne, nagany   
     czy przesunięcia  - to sprawa  Pana Prezesa, który na pewno  skutecznie się z tym       
     upora.  W/w  zasugerował, aby firmę tę  monitorować przez kamery, wtedy 
     wszystko będzie  jasne.       
 
 - odn. PIT - ów  dla radnych  -  będzie  spotkanie  po sesji  i na pewno sprawa się 
    wyjaśni. 
        
    Prezes  sp. MPEC w Sławnie   poinformował, że p. Burmistrz  w całości 
    odpowiedział  na zadane  pytanie  przez radnego S. Zaborowskiego.     
    Powiedział, że  nie ma żadnej afery i nie wiadomo skąd radny  posiada wiedzę   
    o  udziale p. kierownika  w tej sprawie. Poinformował  -  że  w ostatnim  czasie    
    ukarał  pracownika naganą za próbę wywiezienia dwóch  worków  miału  na 
    sumę  19 zł.  W sprawę tę  nie był zamieszany  kierownik kotłowni. Był to   
    człowiek, który  poprosił  w/w   o  dokonanie kontroli  samochodu, wręcz   
    wykrył  tę  aferę.   
 
   Pani  D. Kudźma  -  radca  prawny UM  poinformowała, że  jeżeli chodzi o opinię, 
  o którą  spytał  radny M. Kaliszan – to  ona nie jest  jej autorem  –  wystawił  ją   
   kolega.     
   Przedmiotem  opinii było stwierdzenie – czy  zarządzenie Dyrektora  zostało   
  wydane  zgodnie  z prawem. Z opinii tej wynika, że  zostało ono wydane zgodnie 
  z prawem  - natomiast  nie  znajdujący  uzasadnienia prawnego jest zapis treści 
  paragrafu 3. Po otrzymaniu tej opinii – p. Burmistrz  wystosował pismo  do 
  p. Dyrektor o podjęcie  niezwłocznych  działań   w celu  wyeliminowania z obrotu   
  zarządzenia  prawnego w takim brzmieniu – a więc w brzmieniu naruszającym   
  prawo. Jeżeli chodzi o konieczność  szczegółowego  wytłumaczenia  –   w/w 
  przekaże to koledze i wówczas  on w formie pisemnej przedłoży  dodatkowe 
  informacje na temat  wydanej opinii.   
 
  Radny M. Kaliszan  -  zapytał  jak on  ma  to rozumieć, bo nie musi się  znać na       
  przepisach. Powiedział, że  po wypowiedzi  radcy w dalszym ciągu nie ma    
  odpowiedzi – czy  radna B. Konfederak  może  mówić o  sytuacji  w Przedszkolu        
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czy  nie.   
   
     Pani D. Kudźma -  powtórzyła, że  przedmiotem opinii była kwestia zgodności    
     z prawem  zarządzenia.  Pan radca  –  nie wypowiadał się na temat, czy radna    
     B. Konfederak  może mówić czy też nie -  czyli  to nie było przedmiotem 
     opinii, bo pan radca nie wiedział, co  w/w  chce  powiedzieć   -   ponieważ  jest 
     to   bardzo szeroki  zakres tych  spraw.     
     W/w  wypowiedziała się  tylko na temat  wydanej opinii i co było jej 
     przedmiotem.    
 
  
                   W związku  z  wyczerpaniem porządku dziennego  Przewodnicząca      

   zamknęła  obrady.                                                                     
 
 

  Protokołowała :                                                                       
T. Ożóg                                                                               

 
 
 
 
                                                    


